公   告

新潟北土改公告第４号

令和８年２月１８日執行の新潟北土地改良区総代総選挙は、無投票となったため、次

の者を当選人として、新潟北土地改良区定款附属書総代選挙規程第２１条第１項の規定

により、告示する。

令和８年２月１８日

新 潟 北 土 地 改 良 区

選挙管理者  金子 精一

１．当選人

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区新井郷１４９番地 髙﨑 一淑 第１選挙区

新潟市北区上大月９３０番地 恩田 力一 第１選挙区

新潟市北区長場２５２５番地２ 小黒  渉 第１選挙区

新潟市北区大瀬柳３５３１番地 五十嵐 富弥 第１選挙区

新潟市北区浦木９１５番地 松本 正明 第１選挙区

新潟市北区長戸２１０４番地 阿部 清夫 第１選挙区

新潟市北区平林１５０２番地 首藤 博史 第１選挙区

新潟市北区長戸呂８４７番地 星山 正一 第１選挙区

新潟市北区大月１１１１番地 髙橋 俊一 第１選挙区

新潟市北区太子堂５３番地 倉島 正春 第１選挙区

新潟市北区長場４１６６番地 蒲木  均 第１選挙区

新潟市中央区女池５丁目４番３４号

メンバーズタウン女池Ｃ－１０２
佐藤  誠 第１選挙区

新潟市北区新鼻５番地 丸山  亮 第１選挙区

新潟市北区十二２２９番地 斎藤 政則 第１選挙区

新潟市北区灰塚６０番地 山﨑 俊文 第１選挙区

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区内沼丁８２４番地 髙橋 正明 第１選挙区

新潟市北区十二８２３番地 小林 英樹 第１選挙区

新潟市北区上堀田３３５番地１ 関  清人 第１選挙区

新潟市北区高森新田２２番地 大野 明雄 第１選挙区

新潟市北区上土地亀２７７０番地 川瀬 啓輔 第１選挙区

新潟市北区森下１２番地 岩橋 敏之 第１選挙区

新潟市北区内沼１７２０番地 佐藤  聡 第１選挙区

新潟市北区高森５４２番地 山﨑  剛 第１選挙区

新潟市北区内沼丁７６５番地２ 大川 豊志 第１選挙区

新潟市北区大月１７９７番地 山岸  学 第１選挙区

新潟市北区高森新田１３７７番地 土田 健一 第１選挙区

新潟市北区里飯野１８６５番地 石山 誠一 第１選挙区

新潟市北区岡新田３２７番地 陸  均 第１選挙区

新潟市北区太子堂１４９番地１ 原  三則 第１選挙区

新潟市北区新鼻８９番地 丸山 英一 第１選挙区

新潟市北区下土地亀２９５番地、２９６

番地
星野 健介 第１選挙区

新潟市北区大迎６７７番地 後藤 周衛 第１選挙区

新潟市北区嘉山８０１番地 岩名 吉明 第２選挙区

新潟市北区太田２９１２番地 折笠 孝男 第２選挙区

新潟市北区太田２２８０番地 横山 道成 第２選挙区

新潟市北区太田２６０番地 桐生  浩 第２選挙区

新潟市北区太田４８１９番地 山田 賢一 第２選挙区

新潟市北区太田４０７４番地 山田  猛 第２選挙区

新潟市北区太田２１８５番地 小林 啓介 第２選挙区

新潟市北区葛塚２４５２番地 小川 和寛 第２選挙区

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区木崎１０番地 佐藤 政己 第３選挙区

新潟市北区新崎２６２２番地 阿部 拓朗 第３選挙区

新潟市北区横土居３３５０番地 和田 耕作 第３選挙区

新潟市北区新崎２丁目８番３０号 大塚 克洋 第３選挙区

新潟市北区樋ノ入１４８８番地 豊島 辰也 第３選挙区

新潟市北区木崎５７１番地２ 渡邉 一英 第３選挙区

新潟市北区下大谷内２８０番地 織田 君雄 第３選挙区

新潟市北区下早通６３番地２ 宇田 克洋 第３選挙区

新潟市北区松潟６０８番地 金井  均 第３選挙区

新潟市北区濁川１丁目１７番２２号 大島 宗徳 第３選挙区

新潟市北区早通１４７０番地 小林 義信 第３選挙区

新潟市北区須戸１９９０番甲 坂井 正幸 第３選挙区

新潟市北区横井４４３番地 新田 幸男 第３選挙区

新潟市北区鳥屋２２０番地 幸内 和弘 第３選挙区

新潟市北区新崎１丁目８番２３号 豊崎 賢一 第３選挙区

新潟市北区浦ノ入１０２５番乙 伊藤 正利 第３選挙区

新潟市北区笠柳９５１番地 帆刈 勝彦 第３選挙区

新潟市北区笹山２０７３番地１ 寺尾 清忠 第３選挙区

新潟市北区下早通４５番地 須藤 仁一郎 第３選挙区

新潟市北区木崎１０６２番甲 三浦  修 第３選挙区